
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2015年7月吉日  

2015年8月3日(月）まで 

  経友会 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

      題目               「納涼 日比谷寄席」        

         講師 真打     三笑亭夢花 （さんしょうてい ゆめはな）師匠                       

日時  ８月５日（水曜日）   ＰＭ５：３０ 受付    ６：００ 開演  ７ ：３０ 終了     

終了後、場所を新有楽町ビル ニュートーキョーさがみに変えて納涼会を行います。 

  会場   千代田区丸の内３－１－１国際ビル８階 日本倶楽部  ０３－３２１１－２５１１ 
  会費    ５０００円 

          

  
            

 
 

 第１８８回定例会のお知らせ 
  

ご経歴  
  昭和４６年 和歌山県生まれ 

  平成５年  三笑亭夢丸に一番弟子として入門 

  平成１９年 真打昇進し、新宿末広亭、浅草演芸ホール、国立劇場、大阪天満繁笑亭など、 

          都内各寄せ、大阪の寄席にて真打ち披露興行を約４０日間にわたり行う。 

  古典落語一筋、スリムな体から笑いのオーラを放ち続ける。 落語芸術協会所属。         

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
８月の定例会には、毎年恒例の夢花師匠の独演会を行います！ 
夏バテ対策には、笑いがいちばん！！！   今回は、日本倶楽部にて落語を 
楽しんだあとは、場所を変えて納涼会を行います。  
皆様のご参加をお待ちしております。  
                                             敬具                                                                                                                             
                                                                                         

 
 

http://www.nihonclub.jp/annnai.html  
開場と時間が変わりましたので、ご注意ください。 

帝劇や出光美術館が入っているビルです。 

日比谷駅出口  B4  D1  B3    
 

東京メトロ有楽町線「有楽町駅」 
東京メトロ千代田線「日比谷駅」 
東京メトロ日比谷線「日比谷駅」  
都営三田線「日比谷駅」       
JR「有楽町駅」国際フォーラム口下車 徒歩３分 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

